
- Ideale per ispezione e manutenzione ponti.
- Lavora anche nelle più difficili condizioni ambientali.
- Ideale per enti pubblici stradali e per le imprese di costruzione. 
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BARIN ABC 165 S

 Lunghezza (m)
 Larghezza (m) 
 Altezza mezzo chiuso (m) 
 Altezza max lavoro/negativo (m)
 L max passerella (m)
 Carico max passerella (kg)
 Carico max passerella in punta (kg)
 Escursione verticale/negativo
 Barriera max valicabile (m)
 Peso del mezzo (t)

10,07
2,50
4
-7,2
16,50
500
200
-6,25
2,75     
24    


